
Samostatný realitní makléř: Jana Jandová
Tel: +420 721 244 180

Email: jana.jandova1@swisslife-select.cz

Prodej stavebního pozemku 795 m2,
Srbeč

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 19778

Název: Prodej stavebního pozemku 795 m2, Srbeč

Celková cena: 2 725 490 Kč

Adresa: Srbeč

Datum aktualizace: 03.04.2024

Stavba:

Zástavba: Obytná

Ochrana:

Umístění: Okraj obce

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Celková plocha: 795 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Vašim záměrem je bydlet podle svých představ, ve vlastním rodinném domě, kolem sebe mít krásnou přírodu a při tom s blízkým

dojezdem do Prahy.

Poslední pozemky čekají na své nové majitele, stavebníky.

Z 10 pozemků je již 8 pozemků prodáno. Pozemky jsou připraveny pro stavbu rodinných domů a výstavba domů na některých

prodaných pozemcích je již v plném proudu.

Nabízený pozemek má celkovou výměru 795 m2 a je předposlední  stavební parcelou příjezdové cesty.

Pozemky ke koupi jsou na okraji obce Srbeč, okres Rakovník. Na dálnici D6 dojezd 10 minut a do Prahy po dálnici už jen 25 minut

jízdy. Dostupné autobusové spojení do Prahy.

Srbeč je kousek od Prahy, v krásné přírodě a za slunného počasí vidíte Horu Říp.

Pozemky jsou připraveny k výstavbě rodinných domů s vybudovanou asfaltovou příjezdovou cestou, obrubníky, chodníky, veřejným

osvětlením, se sítěmi a cesta je zkolaudovaná v únoru 2023. U každého pozemku vytažena vodovodní přípojka, na hranici pozemku

vybudovaný elektrický sloupek, likvidaci odpadních vod si každý pozemek řeší vlastní cestou.

S financováním vám může pomoci náš finanční poradce, který pro vás zajistí ty nejlepší podmínky.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Zástavba: Obytná

Umístění: Okraj obce

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Dálnice, Silnice, Autobus

Celková plocha: 795 m
2


